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Resolución disponible en función del ajuste de resolución

Notas: 
• Dependiendo de la pantalla, algunas configuraciones de resolución

podrían hacer que la imagen desapareciera o apareciera una imagen
anormal. En este caso, pulse la tecla HOME y, a continuación, 
RESOLUTION repetidamente hasta que vuelva a aparecer la imagen.

• Este reproductor admite la salida simultánea por todas las conexiones

de salida de vídeo. La resolución de la salida HDMI no será la misma
que la resolución de salida de vídeo componente.

*

1

Cuando la fuente de vídeo de 1080p/24Hz se emite con una conexión
HDMI, las conexiones VIDEO OUT y COMPONENT VIDEO OUT no
emitirán ninguna señal de vídeo.

*

2

Incluso si la resolución está configurada como 1080p, los BD y DVD sin
protección anticopia se emitirán con una resolución de 1080i. 

Conexión HDMI OUT

• Si selecciona manualmente una resolución y, a continuación conecta un

terminal HDMI a la TV y ésta no la acepta, la configuración de resolución
cambiará a [Auto].

• La velocidad de fotogramas de la salida de video 1080p puede 

configurarse automáticamente a 24Hz o 50Hz dependiendo de la
capacidad y las preferencias de la TV conectada y se basa en la 
velocidad de fotogramas del vídeo nativo del contenido del disco 
BD-ROM.

Conexión COMPONENT VIDEO OUT

• Para el ajuste de la resolución 720p, 1080i, 1080p con medios 

protegidos, la resolución de salida real de COMPONENT VIDEO OUT
cambiará a 576p.

• La salida de vídeo BD o DVD podría evitar la escalada en la salida

analógica.

Conexión VIDEO OUT

La resolución de la clavija VIDEO OUT siempre es 576i.

• Cuando se reproducen medios sin protección anticopia

Configuración

Salida de vídeo

HDMI OUT

COMPONENT VIDEO OUT

de resolución

576i

576i

576i

576p

576p

576p

720p

720p

720p

1080i

1080i

1080i

1080p / 24Hz

1080p / 24Hz 

1080p / 50Hz *

1, 

*

2

1080p / 50Hz 

1080p / 50Hz 

1080p / 50Hz *

2

• Al reproducir un disco con protección anticopia

Configuración

Salida de vídeo

HDMI OUT

COMPONENT VIDEO OUT

de resolución

576i

576i

576i

576p

576p

576p

720p

720p

576p

1080i

1080i

576p

1080p / 24Hz

1080p / 24Hz

576p *

1

1080p / 50Hz

1080p / 50Hz

576p
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